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Sayın Üyemiz, 
 
 
Ege İhracatçı Birliklerinden (EİB) alınan bir yazıda, Ege Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri 
İhracatçıları Birliği tarafından, Ticaret Bakanlığından onay alınması durumunda, mobilya sektörüne 
yönelik olarak 5-9 Mayıs 2024 tarihleri arasında Suudi Arabistan/Riyad’a Sektörel Ticaret Heyeti 
düzenlenmesinin planlandığı ifade edilmektedir.  
 
Yazıda devamla, ticaret heyeti programı dahilinde; mobilya ithalatçı, toptancı ve distribütör 
firmaları ile katılımcı firmalar arasında ikili iş görüşmelerinin düzenlenmesi planlanmakta olduğu, 
taslak program ile dikkat edilecek hususların ekte yer aldığı iletilmektedir. 
 
Ayrıca, anılan heyet organizasyonu için 5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar kapsamında 
Ticaret Bakanlığına başvuru yapılacağı, katılım bedelinin devlet desteği hariç olarak 1.650 ABD 
Doları aynı firmadan ikinci kişi olması halinde ilave 950 ABD Doları olarak belirlendiği ve net 
maliyetin, daha sonra belirleneceği, fark oluşması halinde firmalara ayrıca bilgi iletileceği, 
Katılımın, 20 firma ile sınırlandırıldığı bildirilmektedir. 
 
Son olarak, heyetin devlet desteği kapsamına alınması için Ticaret Bakanlığına başvuru yapılacağı , 
katılmak isteyen firmaların en geç 29 Şubat 2024 Perşembe günü saat 17:30’a kadar ekte yer alan 
belgeler ile katılım bedeli ödeme dekontunu agac@eib.org.tr adresine iletmeleri gerektiği ve ayrıca 
aşağıda yer alan bağlantı ile ulaşılabilen online form üzerinden kayıt oluşturmalarının beklendiği 
iletilmektedir. 
 
Bilgilerini rica ederim. 
 
 
 
Dr. Canan AKTAN SARI 
Genel Sekreter Yrd. 
 
 
 
 
EK:  
 
1. Başvuru için gerekli belgeler listesi 
2. Heyet Taslak Programı 
3. Dikkat edilecek Hususlar 
4. Sektörel Ticaret Heyeti Katılımcı Şirket Talep Yazısı EK A-1 
5. Taahhütname 
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Başvuru için Gerekli Belgeler Listesi: 
 
- Firma imza sirkülerinde yetkili kişi tarafından kaşe ve imzalı olarak Sektörel Ticaret Heyeti      
Katılımcı Şirket Talep Formunu (EK A-1), (Her katılımcı için ayrı ayrı doldurulacaktır.) 
- Aşağıda iletilen Genel Sekreterliğimiz hesap numarasına yatırılacak katılım bedeli dekontu,               
 

Banka Adı : Vakıfbank T.A.O.  
Hesap Adı : Ege Mobilya Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği 
IBAN No : TR48 0001 5001 5804 8022 0360 40  
Dekont Açıklaması : S. Arabistan Mobilya Ticaret Heyeti bedelidir.  

 
- Firma imza sirkülerinde yetkili kişi tarafından kaşe ve imzalı taahhütname, 
- İmza sirküleri örneği,  
- Online form üzerinden kayıt oluşturulması.  
 
 
 
Başvuru ve Detaylı Bilgi İçin: 
 
İlgili Kişiler:  
İbrahim DEMİR - 0232 488 61 93  
Ayşe Gül KANLIKUYU - 0232 488 60 00/ 2214  
E-Posta: agac@eib.org.tr 
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EGE MOBİLYA KAĞIT VE ORMAN ÜRÜNLERİ  

İHRACATÇILARI BİRLİĞİ’NE 

(EMKOÜİB) 

 

TAAHHÜTNAME 

 

SUUDİ ARABİSTAN MOBİLYA SEKTÖREL TİCARET HEYETİ 

 

Sektörel Ticaret Heyeti Adı: Suudi Arabistan/ Riyad Mobilya Sektörel Ticaret Heyeti  

Tarihi: 5-9 Mayıs 2024  

 
5973 Sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karara İlişkin Genelge ve ilgili mevzuat kapsamında 

gerçekleştirilmesi planlanan Suudi Arabistan Sektörel Ticaret Heyeti Programında katılımcı 

olarak yer alarak, firmamın ticaret heyetine katılımla ilgili olarak ilgili merciye başvurarak hak 

edeceği destek tutarı, hak etmişçesine EMKOÜİB tarafından mahsup edilmiştir.  

 

Anılan mevzuat kapsamında başvuru ile ilgili evrak ve belgeleri eksiksiz tamamlayacağımı, belge 

eksikliği, heyete katılımımızın herhangi bir sebeple iptal olması, Birlik tarafından sağlanan heyet 

programına firmamızın uymaması ya da diğer herhangi bir nedenle firmamızın destekten 

yararlanamaması halinde; EMKOÜİB tarafından firmam adına ilgili heyet kapsamında ödenen 

tüm bedeli 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkındaki Kanunda belirtilen 

gecikme zammı ile herhangi bir protesto, ihbar, ihtar veya hükme gerek kalmaksızın geri 

ödeyeceğimi aynı zamanda taahhüt ederim. 

 

Ayrıca, söz konusu heyet organizasyonuna herhangi bir sebeple katılımımızın iptal olması, heyet 

programına uyulmaması vb. nedenlerle ortaya çıkabilecek tüm masrafların herhangi bir protesto, 

ihbar, ihtar veya hükme gerek kalmaksızın tarafımızdan karşılanacağını taahhüt ederim.  

 

 

KATILIMCI UNVANI  : 

KATILIMCI ADRESİ   : 

POSTA KODU   : 

TEL NO    : 

FAKS NO     : 

VERGİ DAİRESİ    : 

VERGİ NUMARASI   : 

TİCARET SİCİL NO  : 

  

 

 
Tarih 

Şirketi temsil ve ilzama yetkili kişi adı, unvanı 
İmza 

Şirket Kaşesi 
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Heyete İlişkin Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar: 

Uygulanacak Destek Bilgileri:  

✓ Heyet organizasyonu 5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar çerçevesinde destek 

kapsamındadır. Bu tebliğe göre; katılımcı ve organizatör kuruluşun ulaşım ve konaklama ve 

tanıtım ve organizasyon giderleri destek kapsamındadır. Devlet desteği heyet gerçekleştikten 

sonra Birliğimiz tarafından alınacaktır.  

✓ Devlet desteğinin hak edilebilmesi için katılımcılarımızın sermaye şirketi olması (şahıs 

şirketleri desteğe tabi değildir) Birliğimizce heyet öncesi ve sonrası talep edilen belgelerin 

Birliğimize iletilmesi yeterli olacaktır. Heyet organizasyonu ön destekli olduğundan 

heyetten sonra katılımcılara herhangi bir destek ödemesi yapılmayacaktır. 

✓ Katılımcı şirketlerden devlet destekli olarak en fazla iki kişi heyet organizasyonuna 

katılabilmektedir. Heyet organizasyonuna şirketleri adına katılacak olan temsilcilerin mutlaka 

heyetin düzenlendiği tarihlerde katılımcı şirket ortağı veya şirketin SGK'lı çalışanı olması 

gerekmektedir. Katılımcı şirket ile organik bağı olan başka bir şirketten SGK'lı çalışan olsa 

dahi destek kapsamına girmemektedir.  

✓ Katılımcı firma DYS sistemine üye olması gerekmektedir. DYS sistemine üyelik için gerekli 

bilgiye aşağıdaki linkten ulaşılabilir. Ege İhracatçı Birlikleri- Destek Yönetim Sistemi 

(eib.org.tr) 

Katılım Bedeli ve Son Ödeme Tarihi: 

Aşağıda belirtilen paket kapsamında kişi başı tahmini maliyet 1.650 ABD Doları ve ikinci 

kişi için 950 ABD Dolarıdır. Ticaret Bakanlığı başvurusu ve B2B görüşmelerinin netleşmesi sonrasında 

net maliyet belirlenecektir. Son ödeme tarihi hakkında daha sonra ayrıca bilgi verilecektir. Heyet 

katılımcısı şirket, katılım ön destekli bedelini Birliğimize ödeyecek ve devlet desteği evraklarını heyet 

öncesi ve sonrası Birliğimize teslim edecektir. Destek evrakları; katılımcı şirket bilgi formu, katılımcı 

şirket talep yazısı, uçak biniş kartları ve heyetin gerçekleştiği dönem SGK hizmet listesi olup başvuru 

yapan şirketlere ayrıntılı bilgi verilecektir. Heyete katılım bedelinin tamamı, tek seferde Birliğin banka 

hesabına ilgili döviz cinsinden tüm gönderim masrafları gönderen katılımcı şirket tarafından 

karşılanacak şekilde banka havalesi ile yapılacaktır. Heyete katılım ödeme dekontlarının Birliğimize 

(agac@eib.org.tr) ulaşmasıyla kesinleşecektir. Heyete katılım, katılımcı tarafından iptal edildiği 

takdirde başvuru bedeli iade edilememektedir. Anılan heyet için yeterli firma sayısına ulaşılamadığı 

takdirde faaliyet iptal edilecektir.  

Katılım Bedeline Dahil Olan Hizmetler: 

• Gidiş-Dönüş Ekonomi Sınıfı Uçak Bileti, 

• 4 veya 5 yıldızlı otelde 3 gece konaklama, 

• Şehir içi transferler, 

• İthalatçı firmalar ile ikili iş görüşmeleri organizasyonu, 

• İthalatçı firmaların ikili iş görüşmelerine katılımını arttırmak için alınacak PR ve tanıtım 

hizmetleri, 

• Tercümanlık hizmeti, 

• İlgili kurum kuruluş ve firma ziyaretleri, 

• İkili iş görüşmeleri için firma kataloğu hazırlanması. 
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